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Świętokrzyskie zaprezentuje się w Warszawie

Jak co roku nasze województwo będzie zapraszało w swoje gościnne progi podczas
Międzynarodowych Targów Turystycznych TT Warsaw. Już w najbliższy weekend zachęcać
do odwiedzin będą m.in. JuraPark w Bałtowie czy Muzeum Przyrody i Techniki w
Starachowicach, a Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego rozda swoje
najnowsze wydawnictwa.

Warszawska impreza jest jednym z najważniejszych wydarzeń turystycznych roku, a ofertę
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wystawców z całej Polski mają okazję poznać tysiące odwiedzających. Tegoroczna edycja,
która odbędzie się pomiędzy 26 a 28 listopada, będzie już 23. odsłoną tej imprezy.

Na targach zaprezentują się niemal wszystkie polskie regiony, a także wiele województw,
powiatów, gmin i miast oraz najważniejsze polskie organizacje turystyczne. Targom, jak co
roku, będą towarzyszyć liczne konferencje tematyczne oraz warsztaty.

Nie zabraknie oczywiście bogatej świętokrzyskiej oferty. Województwo będzie
reprezentowane przez przedstawicieli: Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa
Świętokrzyskiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, JuraParku w
Bałtowie, Hotelu Europa w Starachowicach, Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach,
Agencji Turystycznej GEOTRAVEL, Ośrodka Wypoczynkowego AFOR, SABATu Krajno i
Stowarzyszenia Łysogóry.

Na stoisku Urzędu Marszałkowskiego prezentowane będą najpiękniejsze zakątki naszego
regionu, m.in. w nowych przewodnikach i wydawnictwach, opublikowanych w ostatnim
czasie, np. „Świętokrzyskie na weekend” czy „Kalendarz imprez 2016r”. Rozdawane będą
również broszury tematyczne i foldery promocyjno-informacyjne.

Dodatkowo podczas targów, 120 metrowe stoisko będzie miał Wschodni  Szlak Rowerowy
GREEN VELO, na którym przedstawiciele 5 województw Polski Wschodniej, w tym
oczywiście Świętokrzyskiego, będą przedstawiać możliwości aktywnego wypoczynku na
rowerze.


